
ruMldM
GEMAR

UMfuERM
SARAJEVO-

Sarajevo, 2I -09-2CIn
ut' 

s? ' (tt-+- \to?*
Na osnovu dlana 70. Z,akona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), 6lana 48. Staruh
(Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama KliniCkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije zajavnu nabavku lzvjeitaj br. l0-33-4-41705 od 26.09.2022. godine,
Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o poni5tenju postupkajavne nabavke za

pruZiuje usluga ugradnje elektronskih komponenli za svrhu daljinskog oditavanja pogonskih parametara s

instalacija KGH za potrebe Maiinske sluZbe

I
Prihvata se prijedlog Komisije zajavnu nabavku, lzvjeitaj br. l0-33-4-41705 od 26.09.2022. godine za pruZanje
usluga ugradnje elektronskih komponenti za svrhu daljinskog oditavanja pogonskih paramelara s instalacija
KGH za potrebe Maiinske sluZbe, nakon provedenog konkurentskog zahtjeva sa objavom ObavjeStenja o
nabavci br. 893-7-2-572-3-465122 od 09.09.2022. godineda sc postupak nabavke poniSti' u skladu sa dl. 69.
stav (2) pod e) ZJN (cijene svih prihvatljivih ponuda znatno su ve6e od osiguranih sredstava za predmetnu

nabavku). 
ll

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti istovremeno dostavljena

ponuiladu udesniku postupkajavne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokrctanju postupka javne nabavke br. 58-l l-3-39136-l od 08.09.2022, Klinidki centar

Univerzileta u Sarajevu (u datjem tekstu KCUS)je na portalujavnih nabavki e-Nabavke objavio Obavjeltenje o

nabavci broj: 893-7-2-572-3-465/22 od 09.09.2022.godine za pruianje usluga ugradnje elektronskih kompon€nti

za svrhu daljinskog oditavanja pogonskih pammetara s instalacija KGH za potrebe MaSinske sluZbe, putem

konkrentskog zahtjeva. Procijenjena vrijednost nabavkeje 12.000,00 KM bez PDV-a.

Kriterij vrednovanja ponuda je najniia cijena tehnidki zadovoljavajuie ponude. Za postupak nabavke

predvitleno je provotlenje e-Aukcije.

U skladu sa dlanom 88. Zakona ojavnim nabavkama (,,Slutbeni glasnik BIH", broj 39/14), poziv za ude5de u

postupku nabavke upucen je ponutlaCima:

l. VIKLER PROMET d.o.o. Sarajevo

2. METERING d.o.o. Sarajevo

3. ATM d.o.o. Sarajevo

7

\u^*n q,A

Tendersku dokumentactu, koja je objavljena na portalu e-Nabavke i samim tim dostupna svim registrovanim

ponudadim4 preuzeloje 9 (devet) potencijalnih ponutlaea: eKapija d.o.o; BBS Europe; UNIS Telekomunikacije

d.d. Mostar; METERTNC d.o.o; ELECTRA d.o.o; Drustvo za izgradnju i montazu ABM servis Zenica;

PROINIER ITSS Banja Luka; IBE JUNUZOVIC i Zavod za zdravstvnenu zastitu radnika u Saobraiaju

Sarajevo.

U predvitlenom roku za dostavu ponuda26.09-2022.godine do 09:30 sati, prema Zapisniku o zaprimanju ponuda

br. I0-33-4-41531 od 26.09.2022.godine dostavljena je jedna ponuda. ponutlada ,, METERING" d.o.o. Sarajevo

br. l0-fl-3-41512 od 26.09.2J22.god. u iznosu od 16.454,45 KM od bez PDV-a



Javno otvaranje ponuda odrzano je dana 26.O9.2022.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat
Tehnidkog sektora (C9). Zapisnik sa otvaranja ponuda br. l0-33-441531-l od 26-09.2022.godine u zakonskom
rokuje putem faksa dostavljen ponudadu udesniku postupkajavne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-40124 od l4.09.2022.godine sadinila je Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponuda br. 10-33-4-41704 od 26.09.2022. godine u kojem je konstatovala da je dostavljena ponuda
,I{ETERING' d.o.o. Sarajevo formalno-pravno i tehnidki ispravn4 ali je kompariranjem ponudene cijene
ponudada i osiguranih sredstava za predmetnu nabavku a u skladu sa Planom javnih nabavki za 2022.godinu
utvrdila daje ponudena cijena matno veia od planiranih i osiguranih sredstava za predmetnu nabavku.
Planirana vrijednost nabavke je 12.000,00 KM bez pDV-4 ajedina dostavljena ponuda iznosi 16.454,45 KM
bez PDV-a .

Komisija za provodenje postupkajavne nabavke Izvjestajem br. l0-33-4-41705 od,26.09.2022.godine, predlaZe
da se predmetni postupak ponisti primjenom odredbi 6lana 69. stav (2) pod e) Zakona o javnim nabavkama.
Shodno navedenom, odludenoje kao u dispozitivu odluke.

KTORICA

begovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe sel najkasnije u roku od 5 (pet) dana od
putem ugovornog organa u pisanojdana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH

tbrmi i u dovoljnom broju primjeraka. a koji ne moZe biti manji od tri

Dosta.;iti:
- Ponudadu

- Tehnidki sektor

- a,la KCUS

tVlti

;$
!l'(

ei'c

:-t ,

*
l

2

Wr*f" t*l


